

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da AMUREL - CIM-AMUREL
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da AMUREL - CIM-AMUREL
Registro de Preços Eletrônico - PE - 06/2023

Resultado da Homologação

0001 - Tachão para sinalização viária; Confeccionado em resina de poliéster ou sintética de alta resistência mecânica, com cargas minerais não reativas, com dois pinos externos de fixação galvanizados e com rosca, bidirecional amarelo, Dimensões: 250mm x 150mm x 50mm. Atendendo todas as características da ABNT NBR 15576; - KOLLORS PAINT LINES - Valor Referência: 38,7301

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RUMOCERTO SOLUCOES COMEX, LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	KOLLORS PAINT LINES	4.500 Unidade	15,0000	67.500,0000	Homologado em 05/10/2023 09:25:42 Por: Helio Alberton Junior

0002 - Tachão para sinalização viária; Confeccionado em resina de poliéster ou sintética de alta resistência mecânica, com cargas minerais não reativas, com dois pinos externos de fixação galvanizados e com rosca, monodirecional branco, Dimensões: 250mm x 150mm x 50mm. Atendendo todas as características da ABNT NBR 15576; - KOLLORS PAINT LINES - Valor Referência: 31,9095

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RUMOCERTO SOLUCOES COMEX, LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA	KOLLORS PAINT LINES	2.500 Unidade	14,4900	36.225,0000	Homologado em 05/10/2023 09:25:42 Por: Helio Alberton Junior

0003 - Tacha para sinalização viária, refletiva bidirecional amarela, com pino externo de fixação com rosca. Atendendo todas as características da ABNT NBR 14636; - TACHA - Valor Referência: 11,3106

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G2 - EMPREENDIMENTOS E LOGÍSTICA LTDA	TACHA	8.000 Unidade	4,0900	32.720,0000	Homologado em 05/10/2023 09:25:42 Por: Helio Alberton Junior

0004 - Tacha para sinalização viária, refletiva monodirecional branca, com pino externo de fixação com rosca. Atendendo todas as características da ABNT NBR 14636; - TACHA - Valor Referência: 11,8818

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G2 - EMPREENDIMENTOS E LOGÍSTICA LTDA	TACHA	2.000 Unidade	3,9200	7.840,0000	Homologado em 05/10/2023 09:25:42 Por: Helio Alberton Junior

0005 - Calota para sinalização viária, 150mm confeccionada em resina de poliéster ou sintética de alta resistência mecânica, com pinos externos de fixação galvanizado e com rosca para melhor aderência, resistência a compressão, carga mínima de ruptura 12.000kgf, cor amarelo. - CALOTA - Valor Referência: 11,8247

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G2 - EMPREENDIMENTOS E LOGÍSTICA LTDA	CALOTA	1.500 Unidade	10,0000	15.000,0000	Homologado em 05/10/2023 09:25:42 Por: Helio Alberton Junior

0006 - Placa para sinalização viária, em aço nº 16 galvanizado (metro quadrado) com película retrorefletiva tipo I, contendo o fundo da chapa na cor preto fosco, com nome da empresa e data de fabricação, conter 2 furos para fixação no poste. Garantia mínima de 7 anos; - PROPRIO - Valor Referência: 611,3301

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GP INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA EPP	PROPRIO	1.500 Metro Quadrado	203,3000	304.950,0000	Homologado em 05/10/2023 09:25:42 Por: Helio Alberton Junior

0007 - Cola a base de resina de poliéster para fixação de dispositivos de sinalização viária (tachão/tacha) podendo ser acondicionado em recipientes de 1kg, 2kg, 5kg, ou 10kg, com catalizador/agente endurecedor individualizado para cada kg ou lata. - KOLLORS PAINT LINES - Valor Referência: 22,2213

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RUMOCERTO SOLUCOES COMEX,
LOCACAO E CONSTRUCAO LTDA

KOLLORS PAINT
LINES

1.640 Quilo

10,0000

16.400,0000

Homologado em
05/10/2023 09:25:42
Por: Helio Alberton
Junior

0008 - Poste de Aço Galvanizado 2`` , para placa de sinalização viária, espessura da parede de 2mm, com tampa de aço galvanizado na parte superior, na parte inferior deverá possuir uma trava anti-giro com aleta soldada, possuir 2 furos para fixação das placas. Possuir conjunto com no mínimo 2 parafusos, 2 porcas e 4 arruelas 5/16" (todos itens galvanizados). - SINALIZA BRASIL - Valor Referência: 443,2826

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SINALIZA BRASIL - COMUNICACAO VISUAL & SPIDER SOM LTDA	SINALIZA BRASIL	1.800 Unidade	120,0000	216.000,0000	Homologado em 05/10/2023 09:25:42 Por: Helio Alberton Junior

0009 - Abraçadeira galvanizada para placa de logradouro (poste de 2"), com encaixe, contendo todos os parafusos arruelas e porcas (todos galvanizados) necessários para instalação. - próprio - Valor Referência: 32,3703

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S.A.M Sinalização -EIRELI	próprio	750 Unidade	20,0000	15.000,0000	Homologado em 05/10/2023 09:25:42 Por: Helio Alberton Junior

0010 - Areia Média m3 (metro cúbico); - BRASPLAC - Valor Referência: 175,9420

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LJG CORREA PUBLICIDADE EIRELI	BRASPLAC	100 Metro Cúbico	175,9400	17.594,0000	Homologado em 05/10/2023 09:25:42 Por: Helio Alberton Junior

0011 - Brita nº 1 m3 (metro cúbico); - BRASPLAC - Valor Referência: 143,5984

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LJG CORREA PUBLICIDADE EIRELI	BRASPLAC	100 Metro Cúbico	143,6000	14.360,0000	Homologado em 05/10/2023 09:25:42 Por: Helio Alberton Junior

0012 - Cimento Portland CP II - 32 - Saco de 50 kg. - CAUE - Valor Referência: 34,6400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LJG CORREA PUBLICIDADE EIRELI	CAUE	150 Unidade	34,6400	5.196,0000	Homologado em 05/10/2023 09:25:42 Por: Helio Alberton Junior

Helio Alberton Junior
Autoridade Competente

